
jg 
'L-··: S

.!)�� 
�< <D 

.ó 
:·;:-.� 

Dodatek č. 3 

ke 

Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 

TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V části „Smluvní strany" dochází s účinností od 1.1.2017 ke změně dalšího účastníka 12. 
Stávající text ve znění: 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
Zastoupen: 

SDS EXMOSTspol. sr.o. 
Brno Veveří, Údolní 413/66, okres Brno-město, PSČ 602 00 -

49454501
CZ49454501

Ing. Pavlem Jankůjem, jednatelem

se nahrazuje novým te)5:tem ve znění: 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
Zastoupen: 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 
Praha 6, Podbabská 1014120, PSČ 16000 
60193280 
CZ60193280 

Ing. Luborem Hoďánkem, MBA, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Vejsadou, místopředsedou představenstva 

V části „Smluvní strany" dochází s účinností od data podpisu tohoto dodatku ke změně názvu 
účastníka 8. Stávající text ve znění: 

Název: NIEVELT-Labor Praha, spol. sr.o. 

se nahrazuje novým textem ve znění: 

Název: VIAKONTROL, spol. s r.o. 

V článku III, odstavec 8 dochází s účinností od data podpisu tohoto dodatku ke zmene 
odpovědného řešitele dalšího účastníka 7 (TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.). Původní 
text smlouvy ve znění: 

Osobou, která odpovídá za řešení Projektu na straně Dalšího účastníka 7, je odpovědný řešitel 
xxx

se nahrazuje novým textem ve znění: 

Strana 1 z 20 



r 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEO 1020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

Osobou, která odpovídá za řešení Projektu na straně Dalšího účastníka 7, je odpovědný 
řešitel xxx

V článku III, odstavec 13 dochází s účinností od data podpisu tohoto dodatku ke změně 
odpovědného řešitele dalšího účastníka 12. Původní text smlouvy ve znění: 

Osobou, která odpovídá za řešení Projektu na straně Dalšího účastníka 12, je odpovědná 
řešitelka xxx

se nahrazuje novým textem ve znění: 

Osobou, která odpovídá za řešení Projektu na straně Dalšího účastníka 12, je odpovědný 
řešitel xxx

Ostatní ustanovení smlouvy, včetně ustanovení týkajících se práv a povinností účastníků a 
rozdělení práv k duševnímu vlastnictví, zůstávají nezměněna. 

V Praze, dne O 9 -12- 2ů16 

Za Příjemce - České vysoké učení technické v Praze 

Strana 2 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Brně, dne O 6 -12- 2016 

Strana 3 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne 

Strana4 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEOI020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne "f , 44 . fo.,{-' 

Za Dalšího účastníka 3 - Skanska a.s. 

Strana 5 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne 1 4 -11- 2016 

Za Dalšího účastníka 4 - EUROVIA CS, a.s. 

Strana 6 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze dne O 8 · 11- 2016

Za Dalšího účastníka 5 - HOCHTIEF CZ a.s. 

Strana 7 z 20 

· · 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CEST!)" 

V Praze,dne 

Za Dalšího účastníka 6 - SMP CZ, a.s. 

V Praze, dne 

Strana 8 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledlru výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEOI020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne O 1 -11- 2016

Za Dalšího účastruka 7 - TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. 

·  

Strana 9 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne (>": I(. k(� 

Za Dalšího účastníka 8 - VIAKONTROL, spol.sr.o. 
(dříve NIEVELT-Labor Praha, spol.sr.o.): 

Strana 10 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CEST!)" 

V Praze, dne 1.11.2016 

Za Dalšího účastníka 9 - Pontex, spol. sr.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Strana 11 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Liberci, dne 7.11.2016

Za Dalšího účastníka 11 - Valbek, spol. s r.o .

Strana 12 z 20



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEO 1020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CEST\)" 

V Brně, dne O 5 -12- 2016

Za odstupujícího Dalšího účastníka 12 - SDS EXMOST spol. s r.o. 

V Praze, dne 1 6 -12- 2016 

Za nového Dalšího účastníka 12 - VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Strana 13 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEOI020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

VBmě,dne � /;(' /P:,/f

Za Dalšího účastníka 13 - CONSUL TEST s.r.o. 

Strana 14 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEOI020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Brně, dne O 8 • 11- 2016 

Za Dalšího účastníka 14 - GEOST AR, spol. s r.o. 

Strana 15 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne t . !l � . 7-O 1 b 

Za Dalšího účastníka 16- 3G Consulting Engineers s.r.o. 

Strana 16 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEO 1020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CEST!)" 

V Brně, dne 2 4. 11. 2016 

Za Dalšího účastníka 17 - Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

·  

Strana l 7 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020I68 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Brně, dne 15.11.2016 

Za Dalšího účastníka 18 - KOLEJCONSULT & servis, spol. sr.o. 

Strana 18 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020l68 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Prostějově, dne 
14. 11. 2016

Za Dalšího účastníka 19 - DT - Výhybkárna a strojírna, a.s. 

Strana 19 z 20 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci ,1 využití výsledkú výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEO 1020 J 68 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravrú infrastrukturu (CESTI)'· 

V Ostravě, dne 
G 2. 11. 201� 

Za Dalšího účastníka 20 - Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 

Strana 20 z 20 




